
 
Pressmeddelande 
Göteborg den 4 december, 2006 
 

Ronny Andersson ny försäljningschef på FlyMe 
 
FlyMe förstärker organisationen med spetskompetens från 
branschen. Ronny Andersson har tidigare arbetat för, bland andra, 
SAS och rekryteringen av honom är ett led i FlyMe’s satsning på 
sales-sidan. 
 
Ronny Andersson tillträder sin nya tjänst idag, den 4 december, och 
kommer att ansvara för försäljningen till företag, agenter och 
turoperatörer. Som en del i det arbetet ligger också att bygga upp 
en försäljningsorganisation som täcker Göteborg, Stockholm och 
Malmö. 
 
FlyMe’s kommersielle direktör, Mats Jacobsson, är övertygad om att 
Ronny Andersson är rätt man på rätt plats. 
  
- Vi är självklart mycket glada över att få Ronny med oss ombord. 
Med sina gedigna branschkunskaper och erfarenheter är han helt rätt 
person att leda den satsning och förstärkning av sales-sidan som 
FlyMe planerar. 
 
Ronny Andersson är 41 år och har cirka 20 års erfarenhet från 
flygbranschen inom områdena marknad och försäljning. Hans senaste 
position var som Sales manager agents’ sales för SAS i södra Sverige 
där han var huvudansvarig för SAS’ account managers i bland annat 
Göteborg och Malmö. Den anställningen lämnade han i juni i år. Ronny 
Andersson har också, under flera år, suttit i ledningsgrupperna för 
TRAC-utbildningen och har stor erfarenhet från resebyråvärlden. 
 
- Jag tycker naturligtvis att det ska bli väldigt spännande att 
börja arbeta på FlyMe. Jag gillar verkligen den attityd och den 
vilja som man hittar hos de anställda och jag ser stora möjligheter 
för framtiden, säger Ronny Andersson. 
 
FlyMe’s tidigare försäljningschef, Hacer Özdemir, blir ansvarig för 
en nyinrättad avdelning inom bolaget som syftar till att 
intensifiera arbetet med Product & Business development. 
 
För mer information kontakta: 
 
Ronny Andersson, försäljningschef, Fly Me Sweden AB  
Ronny.andersson@flyme.com 
Mobil: +46 (0) 732 06 04 08 
Tel vxl: +46 (0) 31 – 301 10 00 
www.flyme.com 
 
Mats Jacobsson, kommersiell direktör, Fly Me Europe AB 



Mats.jacobsson@flyme.com 
Mobil: +46 (0) 732 06 04 15 
Tel vxl: +46 (0) 31 – 301 10 00 
www.flyme.com 
 
 
FlyMe är Sveriges lågprisflyg. Med Göteborg Landvetter Airport som bas erbjuder FlyMe 
direktflyg till och från tolv europeiska storstäder och semesterdestinationer. Med Stockholm 
Arlanda som bas flyger FlyMe till och från Göteborg och Malmö samt till Nice och Alicante. 
Från och med den 25 mars 2007 utökas trafiken från Stockholm Arlanda till att innefatta även 
Luleå och Rom. Malmö Sturup utökas från och med den 25 mars med destinationerna Nice, 
Alicante och Bologna. FlyMe är listat på Stockholmsbörsens First North. 


